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kolor regału na wydruku może nieznacznie

odbiegać od koloru rzeczywistego produktu
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REGAŁ METALOWY  SKRĘCANY
GWARANCJI | GUARANTEE 
GARANTIE | ГАРАНТИЯ

36 
MIESIĘCY MONTHS | 
MONATE | МЕСЯЦЫ

1800 x 900 x 400 mm 

screw metal rack | metallschraubregal | металлический стеллаж скручиваемый

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

STABIL 200

Łatwy montaż 
easy assembly 
einfache montage 
легкая установка 

max. 200 kg / na półkę
max. 200 kg per shelf 
max. 200 kg pro Fachböden 
Макс. 200 кг на полку 

Ocynk
galvanised  
verzinkt
оцинкованый

5 półek MDF
5 MDF shelves 
5 MDF Fachböden 
5 полок из МДФ
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WEIGHT: The rack should be attached to the wall. 
Bolts and wall fasteners are not included.

DE

UWAGA: Regał należy przytwierdzić do ściany. Śruby i 
kołki do przytwierdzenia do ściany nie są dołączone.

Внимание: стеллаж должен быть прикреплен к 
стене.

ACHTUNG: Das Regal soll an die Wand montiert werden.
Halteelemente sind im Satz nicht inklusive.
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